

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | SATURDAY | MAY 23, 2015



EUROTEX INDUSTRIES AND EXPORTS LIMITED

Regd. Office : 809, Raheja Chambers, 8th Floor, 213, Nariman Point,
Mumbai - 400 021. Tel: 022 6630 1400; Fax: 022 2204 4139
Website: www.eurotexgroup.com; E-Mail: eurotex@eurotexgroup.com
CIN: L70200MH1987PLC042598

POSTAL BALLOT RESULT

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot Forms / e-Voting. The Company had provided the facility of e-Voting to the Members to enable them to cast their vote electronically or through Postal Ballot Forms on the Resolutions proposed in the Postal Ballot Notice dt. 14th February, 2015. The Board of Directors had appointed Dr. S. K. Jain, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot. The Scrutinizer has carried out the scrutiny of all the Postal Ballot Forms and Electronic votes received up to the close of business hours on 16th May, 2015 till 6:00 P.M. and submitted his Report on 21st May, 2015 to the Chairman.

Based on the Scrutinizer's Report dt. 21st May, 2015, the Chairman has declared the Results of Postal Ballot as under:

Particulars of the Resolutions	Consolidated (e-Voting and voting through Postal Ballot Forms)			
	No. of Votes in Favour	No. of Votes Against	% of Votes in Favour	% of Votes in Against
1. Adoption of New Memorandum and Articles of Association of the Company as per provisions of Companies Act, 2013.	6136810	3734	99.94	0.06
2. Appointment of Shri K. K. Patodia as Chairman & Managing Director.	6135777	4832	99.92	0.08
3. Appointment of Shri Narayan Patodia as Managing Director.	6136072	4537	99.93	0.07
4. Appointment of Shri Rajiv Patodia as Executive Director.	6135777	4832	99.92	0.08

Based on the Report of the Scrutinizer(s), all Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dt. 14th February, 2015 have been duly approved by the Members with requisite majority.

For Eurotex Industries and Exports Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : 22nd May, 2015

K. K. Patodia
Chairman and Managing Director

ववशक्ति

मुंबई, शनिवार, २३ मे २०१५



युरोटेक्स इंडस्ट्रीज अॅण्ड एक्सपोर्ट्स लिमिटेड

नों. कार्यालय : ८०९, रहेजा चेंबर्स, ८ वा मजला, २१३, नरिमन पॉईंट,

मुंबई-४०० ०२१. द. : ०२२-६६३०१४००; फॅक्स : ०२२-२२०४४१३९

वेबसाईट : www.eurotexgroup.com; ई-मेल : eurotex@eurotexgroup.com

सीआयएन : एल ७०२०० एमएच १९८७ पीएलसी ०४२५९८

टपाल मतदानाचा निकाल

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ ला अनुसरून टपाल मतपत्रिका/ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून कंपनीच्या सभासदांची मंजुरी पाहिजे होती. दि. १४ फेब्रुवारी, २०१५ च्या टपाल मतदानाच्या सूचनेत प्रस्तावित केलेल्या ठरावांवर टपाल मतपत्रिकेद्वारा किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देणे त्यांना शक्य व्हावे म्हणून सभासदांना ई-व्होटिंगची सुविधा कंपनीने पुरवली होती.

टपाल मतदान घेण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून संचालक मंडळाने डॉ. एस. के. जैन, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी ह्यांची नियुक्ती केली होती. तपासणी अधिकाऱ्यांनी १६ मे, २०१५ रोजी सं. ६.०० वा. कामाची वेळ संपेपर्यंत प्राप्त झालेल्या सर्व टपाल मतपत्रिका आणि इलेक्ट्रॉनिक मते तपासली आणि २१ मे, २०१५ रोजी त्यांचा अहवाल अध्यक्षाना सादर केला.

दि. २१ मे, २०१५ च्या तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालाच्या आधारे अध्यक्षानी खालीलप्रमाणे टपाल मतदानाचा निकाल घोषित केला.

ठरावांचे तपशील	एकत्रित (ई-व्होटिंग आणि टपाल मतपत्रिकामार्फत मतदान)			
	बाजूने पडलेल्या मतांची संख्या	विरुद्ध पडलेल्या मतांची संख्या	बाजूने पडलेल्या मतांची %	विरुद्ध पडलेल्या मतांची %
१. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदीनुसार नव्या मेमोरॅंडम अॅण्ड आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशन ऑफ कंपनीचा स्वीकार	६१३६८१०	३७३४	९९.९४	०.०६
२. श्री. के. के. पटोडिया ह्यांची अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून नेमणूक	६१३५७७७	४८३२	९९.९२	०.०८
३. श्री. नारायण पटोडिया ह्यांची व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून नेमणूक	६१३६०७२	४५३७	९९.९३	०.०७
४. श्री. राजीव पटोडिया ह्यांची कार्यकारी संचालक म्हणून नेमणूक	६१३५७७७	४८३२	९९.९२	०.०८

तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालाच्या आधारे, दि. १४ फेब्रुवारी, २०१५ च्या टपाल मतदानाच्या सूचनेत मांडलेले सर्व ठराव आवश्यक बहुमताने सभासदांनी रिकम मंजूर केले.

युरोटेक्स इंडस्ट्रीज अॅण्ड एक्सपोर्ट्स लिमिटेडसाठी
सही/-

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : २२ मे, २०१५.

के. के. पटोडिया

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक